
GÉGÉNY KÖZSÉG 

KÉPVISELŐTESTÜLETE 

11/2004.(XI.4.) Ö. 

r e n d e l e t e 

- Hulladékgazdálkodási terv elfogadásáról - 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET: 

 

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 35. §. (3) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

Gégény község helyi hulladékgazdálkodási tervét e rendelet 1. sz. melléklete szerint 

elfogadja.  

 

2. §.  

 

 

E rendelet 2004. december 1. napján lép hatályba. 
 

 

 

Tenkely Józsefné sk.   Joó Lászlóné sk. 

Polgármester    jegyző 
 

 

 
Záradék:  

 

E rendelet kihirdetésre került 2004. november 4. napján.  

 

Gégény, 2004. november 4. 

 

Joó Lászlóné 

jegyző 

 

 


